重 庆 市 金 质 职 业 培 训 学 校

关于“20230714 金质学校第 4批”职业技能等
级认定成绩的公示

按照《重庆市职业技能等级认定考试考务工作规程（试运行）》

的相关要求，重庆市金质职业培训学校现将“20230714 金质学

校第 4 批”职业技能等级认定成绩进行公示（见附件），公示期

为发布之日起 5 个工作日。

如对个人成绩有疑问，请在公示期内提出成绩复核申请，公

示期结束后不再接受复核申请。

联系人：刘亚梅 89232211-7-8006,15922962022。

联系地址：重庆市渝北区红金街 7 号金质学校 201B 办公室。

附件：职业技能等级认定成绩花名册

重庆市金质职业培训学校

2023 年 7 月 28 日

附件：

职业技能等级认定成绩花名册

计划名称：20230714 金质学校第 4 批认定 填报日期：2023 年 7 月 28 日

计划编号：23500001000004 机构名称：重庆市金质职业培训学校

序号 准考证号 姓名 性别 职业工种 技能等级

考核成绩

理论 技能

1 2307255000010000001 韦清玉 女 桥式起重机司机 五级/初级工 84 89

2 2307255000010000002 周建平 男 桥式起重机司机 五级/初级工 77 95

3 2307255000010000003 罗贵志 男 桥式起重机司机 五级/初级工 82 89

4 2307255000010000004 梁金飞 女 桥式起重机司机 五级/初级工 83 89

5 2307255000010000005 曾力 男 桥式起重机司机 五级/初级工 76 86

6 2307255000010000006 王明权 男 桥式起重机司机 五级/初级工 95 87

7 2307255000010000007 李唐辉 男 桥式起重机司机 五级/初级工 90 94

8 2307255000010000008 胡波 男 桥式起重机司机 五级/初级工 84 83

9 2307255000010000009 杨强 男 桥式起重机司机 五级/初级工 86 89

10 2307255000010000010 曹承刚 男 桥式起重机司机 五级/初级工 70 92

11 2307255000010000011 韦兰 女 桥式起重机司机 五级/初级工 61 90

12 2307255000010000012 李家伦 男 桥式起重机司机 五级/初级工 72 92

13 2307255000010000013 赵兵 男 桥式起重机司机 五级/初级工 84 91

14 2307255000010000014 杨建康 男 桥式起重机司机 五级/初级工 65 86

15 2307255000010000015 王伟 男 桥式起重机司机 五级/初级工 78 87

16 2307255000010000016 韦阳 男 桥式起重机司机 五级/初级工 65 90

17 2307255000010000017 赵兵 男 桥式起重机司机 五级/初级工 77 94

18 2307255000010000018 胡文勇 男 桥式起重机司机 五级/初级工 92 91

19 2307255000010000019 彭廷容 女 桥式起重机司机 五级/初级工 87 87

20 2307255000010000020 梁兴明 男 桥式起重机司机 五级/初级工 90 88

21 2307255000010000021 李光强 男 桥式起重机司机 五级/初级工 74 87

22 2307255000010000022 封孝红 男 桥式起重机司机 五级/初级工 64 91

23 2307255000010000023 郝小松 男 桥式起重机司机 五级/初级工 81 78

24 2307255000010000024 滕明杰 女 桥式起重机司机 五级/初级工 73 83

25 2307255000010000025 陈昆 男 桥式起重机司机 五级/初级工 85 89

26 2307255000010000026 刘洋 男 桥式起重机司机 五级/初级工 81 82

27 2307255000010000027 胡光明 男 桥式起重机司机 五级/初级工 62 87

28 2307255000010000028 胡小兰 女 桥式起重机司机 五级/初级工 94 91

29 2307255000010000029 罗小文 男 桥式起重机司机 五级/初级工 87 89

30 2307255000010000030 胡万琴 女 桥式起重机司机 五级/初级工 37 85

31 2307255000010000031 梁正莲 女 桥式起重机司机 五级/初级工 52 81

32 2307255000010000032 陈书江 男 桥式起重机司机 五级/初级工 92 84

33 2307255000010000033 骆晓芳 女 桥式起重机司机 五级/初级工 67 94

34 2307255000010000034 罗贵忠 男 桥式起重机司机 五级/初级工 86 91

35 2307255000010000035 娄永强 男 桥式起重机司机 五级/初级工 74 96

36 2307255000010000036 王平 男 桥式起重机司机 五级/初级工 88 93

37 2307255000010000037 张远华 男 桥式起重机司机 五级/初级工 86 89

38 2307255000010000038 何帮违 男 桥式起重机司机 五级/初级工 67 76

39 2307255000010000039 严云华 男 桥式起重机司机 五级/初级工 70 89

40 2307255000010000040 邓中望 男 桥式起重机司机 五级/初级工 51 82

41 2307255000010000041 袁欢欢 男 桥式起重机司机 五级/初级工 80 85

42 2307255000010000042 胡兵 男 桥式起重机司机 五级/初级工 84 93

43 2307255000010000043 张馨月 女 桥式起重机司机 五级/初级工 86 88

44 2307255000010000044 段永川 男 桥式起重机司机 五级/初级工 64 83

45 2307255000010000045 王道红 女 桥式起重机司机 五级/初级工 91 90

46 2307255000010000046 鲜荣华 男 桥式起重机司机 五级/初级工 80 85

47 2307255000010000047 鲜思杰 男 桥式起重机司机 五级/初级工 85 86

48 2307255000010000048 王小伟 男 桥式起重机司机 五级/初级工 81 84

49 2307255000010000049 崔德寿 男 桥式起重机司机 五级/初级工 50 87

50 2307255000010000050 王延 男 桥式起重机司机 五级/初级工 71 87

51 2307255000010000051 张禄均 男 桥式起重机司机 五级/初级工 75 83

52 2307255000010000052 周和平 男 桥式起重机司机 五级/初级工 85 90

53 2307255000010000053 姚元子 男 桥式起重机司机 五级/初级工 65 84

54 2307255000010000054 崔江红 男 桥式起重机司机 五级/初级工 54 96

55 2307255000010000055 骆美丽 女 桥式起重机司机 五级/初级工 缺考 缺考

56 2307255000010000056 杨勇 男 桥式起重机司机 五级/初级工 64 85

57 2307255000010000057 传茂 男 桥式起重机司机 五级/初级工 91 92

58 2307255000010000058 陈德龙 男 桥式起重机司机 五级/初级工 81 89

59 2307255000010000059 胡显炜 男 桥式起重机司机 五级/初级工 73 91